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Äldrenämnden 

Mål och budget 2018-2020 äldrenämnden  
 

Förslag till besluts 
1. Äldrenämnden föreslår kommunfullmäktige fastställa fokusområden och 

resultatindikatorer enligt bilaga.  
2. Äldrenämnden föreslår kommunfullmäktige att fastställa äldrenämndens förslag höjd 

avgift för korttidsvård till 70 kronor per dygn och till 210 kronor per månad för 
trygghetslarm 

3. Äldrenämnden föreslår kommunfullmäktige medge utökad ram med 2,9 miljoner kronor 
för projekt betalningsansvar, projekt övertagande av ansvaret för hemsjukvård, justering 
av budgetramen för kapitaltjänst och för att möjliggöra fortsatt finansiering av EKEN 

5. Äldrenämnden föreslår kommunfullmäktige att minska äldrenämndens föreslagna 
budgetram med 9,9 miljoner kronor på grund av minskade volymer av hemtjänst. 

6. Äldrenämnden föreslår kommunfullmäktige att fastställa budgetramen för 2018 till 806,2 
miljoner kronor 

 

Ärendet 
Under 2018 kommer två stora projekt att pågå. Ett som handlar om att förbereda 
organisationen för att kunna uppnå intentionen med förändringarna i lagen om utskrivning 
från slutenvården, det vill säga att personer (i alla åldrar) inte ska vårdas på sjukhus längre än 
nödvändigt. Landsting och kommun ska i samverkan säkra en trygg och säker hemgång så 
att återinläggningar undviks. Betalningsansvaret ändras från fem arbetsdagar till tre 
kalenderdagar för slutenvården och från trettio till tre dagar för psykiatrin. Det kommer att 
ställa krav på tillgängligheten. Det andra projektet 2020 handlar om ta över hemsjukvården 
för personer över 18 år för att möjliggöra en mer personcentrerad vård och omsorg för de 
personer som är i behov av både hälso- och sjukvårdsinsatser och omsorgsinsatser.  
 
Nämnden föreslår kommunfullmäktige att bevilja projektmedel till äldrenämnden och 
socialnämnden, och projektet drivs av äldreenheten och bedöms kosta cirka 1 500 tusen 
kronor under 2018 för båda nämnderna tillsammans varav äldrenämndens andel är 750 
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tusen kronor. Utöver det tillkommer enhetens förberedelsearbete som krävs i form av 
förändringar inom som ska inrymmas inom enhetens budgetram Nämnden föreslår också 
utökade medel för finansiering av Eken och föreslår kommunfullmäktige att höja avgiften 
för korttidsvård och trygghetslarm. 
  
Nämnden redovisar också uppdraget om att redovisa två scenarier med effektivisering 
motsvarande 1 respektive 3 procent samt uppdrag om ökad trygghet i Nacka. 
 
 

Ekonomiska konsekvenser 
Yttrandet innebär att äldrenämnden önskar få budgetramen minskad med sammanlagt  
7 003 tusen kronor jämfört med budgetramen i ramärendet 

Konsekvenser för barn 
Yttrandet får inga konsekvenser för barn 

Bilagor 
1. Äldrenämndens yttrande över mål och budget 2018-2020 
 
 
 
Anne-Lie Söderlund Birgitta Sandberg 
Social och äldredirektör Controller 
 Controllerenheten 
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